THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1845/TTg-ĐMDN
V/v điều chỉnh Phương án sắp xếp DNNN thuộc tỉnh Đắk Nông
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2009

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông (công văn số 2327/TTr-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2009) về việc điều chỉnh Phương án sắp xếp doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thuộc tỉnh Đắk Nông, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Thực hiện sắp xếp, chuyển đổi các doanh nghiệp trong giai đoạn năm 2009 đến tháng 7 năm 2010;
1. Cổ phần hóa:

- Công ty Sách và Thiết bị trường học;

- Công ty Thương mại và Dịch vụ

2. Chuyển thành công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên các Công ty Lâm nghiệp: Nam Nung, Quảng Đức, Đức Lập, Đắk Wil, Đắk Mil, Đắk Song, Đắk N’tao, Trường Xuân, Gia Nghĩa, Nam Tây Nguyên, Quảng Sơn, Đắk Măng, Đắk Môl và các Công ty Cà phê: Đức Lập và Thuận An.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông chịu trách nhiệm chỉ đạo việc sắp xếp, chuyển đổi các doanh nghiệp trên theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: NN&PTNT, TC, KH&ĐT, LĐTB&XH, TN&MT, Nội vụ;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT; các Vụ: TH, ĐP, KTN, TKBT;
- Lưu: Văn thư, ĐMDN(3b)
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng